

CC Hagelskjær Holding ApS

c/o Charles Christensen A/S, Marielundvej 46 D, 2730 Herlev

CVR-nr. 43 78 39 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Christina Hagelskjær Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	5
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet CC Hagelskjær Holding ApS
c/o Charles Christensen A/S
Marielundvej 46 D
2730 Herlev

CVR-nr.: 43 78 39 55
Stiftet: 16. januar 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christina Hagelskjær Andersen
Christian Hagelskjær Jacobsen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse Charles Christensen A/S, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer aktier i selskabet Charles Christensen A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.812 kr. mod -15.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955.662 kr. mod 499.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-24.812	-15.170
Indtægter af kapitalinteresser	1.027.879	584.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.773</u>	<u>-93.322</u>
Resultat før skat	935.294	475.583
Skat af årets resultat	<u>20.368</u>	<u>23.868</u>
Årets resultat	<u>955.662</u>	<u>499.451</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-589.930	584.075
Udbytte for regnskabsåret	317.600	0
Overføres til overført resultat	1.227.992	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-84.624</u>
Disponeret i alt	<u>955.662</u>	<u>499.451</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>2.821.007</u>	<u>3.393.128</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.821.007</u>	<u>3.393.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.821.007</u>	<u>3.393.128</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	<u>47.927</u>	<u>27.559</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.927</u>	<u>27.559</u>
Likvide beholdninger	<u>1.825</u>	<u>8.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.752</u>	<u>36.432</u>
Aktiver i alt	<u>2.870.759</u>	<u>3.429.560</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.189.930
Overført resultat	2.325.562	-502.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	317.600	0
Egenkapital i alt	<u>2.683.162</u>	<u>1.727.500</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	<u>162.095</u>	<u>1.694.323</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.095</u>	<u>1.694.323</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.376	7.500
Gæld til kapitalinteresser	<u>11.126</u>	<u>237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.502</u>	<u>7.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.597</u>	<u>1.702.060</u>
Passiver i alt	<u>2.870.759</u>	<u>3.429.560</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.605.855	-417.806	0	1.228.049
Resultatandel	0	584.075	-84.624	0	499.451
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.189.930	-502.430	0	1.727.500
Resultatandel	0	-589.930	1.227.992	317.600	955.662
Udloddet udbytte	0	-1.600.000	1.600.000	0	0
	40.000	0	2.325.562	317.600	2.683.162



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.773</u>	<u>93.322</u>
	<u>67.773</u>	<u>93.322</u>



Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	4.001.000	4.001.000
Kostpris 31. december 2025	4.001.000	4.001.000
Opskrivninger 1. januar 2025	187.732	5.855
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-410.202
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.425.681	1.392.079
Udbytte	-1.600.000	-800.000
Opskrivninger 31. december 2025	13.413	187.732
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-795.604	-397.802
Årets afskrivninger på goodwill	-397.802	-397.802
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	-1.193.406	-795.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	2.821.007	3.393.128
I regnskabsposten indgår goodwill med	22.979	420.781

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CC Hagelskjær Holding ApS kr.
Charles Christensen A/S, Herlev	Ejerandel 40 %	6.995.070	3.564.204	2.798.028
		6.995.070	3.564.204	2.798.028

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	162.095	1.694.323


